
XXXII MEMORIAL LUIS ALBERICH - ESCOLAR

05/11/2022 13/11/2022 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin ROJO Jon Artaza Sansebastian

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
144

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/11/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
897788

Jon Artaza Sansebastian

1 Bulnes Etetxikia, Enrique
2 Perez Lopez, Ander
3 Fernandez Arteche, Luar
4 Ortega Vega, Mario

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

12710374 2366 Bulnes Etetxikia, Enrique [1]

Bye

12710035 5470 Aguirregomezcorta Ma, Luka

12691920 5630 Butron Rodriguez, Ander

16

15

12726313 6450 De Arroita Fernandez, Tomas

14523808 4936 Irigaray Tellechea, Leo

Bye

12713162 2644 Perez Lopez, Ander [2]

Bulnes, E. [1]

Perez, A. [2]

6

5 12719946 3904 Ortega Vega, Mario [4]

Bye

7

8

Bye

14523741 5404 Garagorri Barrenetxea, Alex

10

9

12

11

12729573 5470 Soroa Gonzalez, Iñigo

Bye

Bye

12672780 2773 Fernandez Arteche, Luar [3]

Ortega, M. [4]

Garagorri, A.

Soroa, I.

Fernandez, L. [3]


